
中国教育工会蚌埠学院委员会文件
院工字〔2023〕6 号

关于 2023 年教职工子女入园摸底调查的通知

各分会：

为更好的服务于学校教职工，进一步了解 2023 年教职工子

女入园需求，现对我校教职工子女适龄入园情况进行摸底调查。

一、摸底对象

我校在职教职工适龄子女（已在园就读的不需填报）。

二、有关要求

1.本次教职工子女入园摸底调查意向幼儿园为蚌山幼儿园

本部及所属各分园。

2.请各分会务必将通知传达到本单位教职工，并将摸底情

况汇总后于 4 月 18 日前报校工会。

联系人：蔡绍华 联系电话：3177280

蚌埠学院工会

2023 年 4 月 11 日



( )单位教职工子女入园申请表

序号 幼儿姓名 出生日期 父母姓名 工作单位 家庭住址 意向入园

1 张三 2018.07.01
父：

母：

2

3

4

5

6

备注：意向入园有：蚌幼本部、紫荆分园、兰庭分园、朝阳分园、淮上分园、禹会分园、中

山分园七个园区


